Муниципальный комитет
Екатериновского сельского поселения

 Партизанского муниципального района

РЕШЕНИЕ
26  февраля  2015 года                  село Екатериновка                           №  414
Об утверждении схемы десятимандатного избирательного округа
 по выборам депутатов муниципального комитета Екатериновского
сельского поселения Партизанского муниципального района
В соответствии со статьей 18  Федерального закона от 12.06.2002 года  № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 14 Избирательного кодекса Приморского края, Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, рассмотрев и обсудив решение  территориальной избирательной комиссии Партизанского района от 24.11.2014 года № 389/101 «Об определении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов муниципального комитета Екатериновского  сельского поселения»,  муниципальный комитет
 РЕШИЛ:

1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, включая графическое  изображение  (Приложения 1, 2).
2. Решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения от  28 июня 2010. № 255 « Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.
4.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Партизанского района.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)
	Председатель муниципального комитета Екатериновского сельского поселения

	В.М. Бодрова

Приложение 1

к решению муниципального комитета

Екатериновского сельского поселения

Партизанского муниципального района

 от 26 февраля 2015 №  414
СХЕМА

десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов

муниципального комитета  Екатериновского сельского поселения

Партизанского муниципального района

Границы избирательного округа: вся территория  Екатериновского_ сельского поселения включая : 151 км; населенные пункты: поселок  Боец Кузнецов; села  Голубовка, Екатериновка, Новая Сила.
Число избирателей - 4200
Число мандатов, подлежащих распределению - 10
                      Приложение 2

	к решению муниципального комитета

Екатериновского сельского поселения

Партизанского муниципального района

от 26 февраля 2015 № 414

Графическое изображение
десятимандатного избирательного округа  по  выборам депутатов

муниципального комитета  Екатериновского сельского поселения

Партизанского муниципального района

_____   граница округа

десятимандатный

избирательный округ